
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

24.06.2020                                           Михайлівка                                  № 31 - 31/VII 
 

 

Про розгляд заяви жителів селища Лісове 

щодо реконструкції або демонтажу споруди 

сільського клубу 
 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,        

розглянувши заяву жителів селища Лісове щодо реконструкції або демонтажу 

споруди сільського клубу, яка знаходиться в аварійному стані і майже 

розвалилася, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії сільської 

ради з питань землекористування, благоустрою та охорони навколишнього 

середовища, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Рекомендувати гр. Берднику П.В., якому належить на праві власності 

нежитлове приміщення бувшого сільського клубу, в термін до 06 липня 2020 року 

привести у відповідність стан нежитлової будівлі бувшого сільського клубу в 

селищі Лісове, з дотриманням відповідних норм техніки безпеки. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони 

навколишнього середовища. 

 

 

Сільський голова         Василь МАКСИМЕНКО 


